
M
u ĚsrsrÁ čÁsr pRRHR.t.l guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investlc
Libušská 35
L42ooPRAHA4-L|BUŠ

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č. 13712006 sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů

Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 351200, 142 00 Praha 4 - Libuš
|Č: 00231142
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou

,,Rozvod plynu a ústřední vytápění v zázemi údržby v objektu Dobronická
č.p. 694.garážový dům, Praha 4-Libuš..

zadávaná v sou|adu se zákonem č. 1 3712006 Sb', o verejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen zákon..) .

VÝsledek hodnocení nabÍdek

hodnotící komise seřadila nabídky v pořadí od nejvýhodnější k nejméně výhodné'

Pořadové
číslo

nabídky
Název uchazeče Adresa síd|a/místa

podnikání/bydIiště cena v Kč bez DPH

í0 . S.V.A. spol. s r.o. Pramenná 3, Kunratlce í59 000'. Kč

1. Tygas s.r.o.
Tyršova stezka 21, 435 11

Loučná 174226,57 Kč

2. KESPO Gas spol.
s r.o

Vaníčkova 902/íí' Ustí
nadLABEM í93 736'- Kč

6. Dvořák.Karlík s.r.o. Dudychova298, Holice í93 796'. Kč

5. EspoTýniště NádraŽní 486' Týnlště nad
oRLlcí 196 520'. Kč

7. lnstama s.r.o.
Dolnokrčská 2019143'

Praha 4 í96 647'. Kč

4.
JINDRICH PARUS

s.R.o.
Ostrov 38, 383 01

Prachatice 215 082,10 Kč

8. REGULUS spol.s.r.o Do Koutů 189713 Praha 4 223 672,- Ké,

3. Rapet servis S.R.O. Prvomájová 110, Praha 5 230 420,.Kě

Strana 1/2



ru ĚsrsrÁ čÁsr pnRHR.l.l guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
t42 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

9. MOTOFI s.r.o. Trnová 12Pha-západ 236 764,- Kč

Zadavate| RozHoDL o přidě|ení výše uvedené veřejné zakázky niže uvedenému
vybranému uchazeči.

Název uchazeče
Adresa sídla/místa
podnikání/byd!iště Nabídková cena v Kč

bez DPH

S.V.A. spol. s r.o.
Pramenná 3, Praha 4 -

Kunratice í59 000'. Kč

odůvodnění výběru neivýhodněiší nabídkv. zadání veřeiné zakázkv vítěznému
Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je
pro zadavate|e cenou nejvýhodnější.

Nabídka uchazeče s.V.A. spol. s r.o. Pramenná 3, Kunratice lČ: 18626467 splni|a
zákonné a zadávací podmínky, není V rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně
nízkou nabídkovou cenu. Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kč bez
DPH, která je pro zadavate|e cenou nejvýhodnější.

V. Poučení o lhůtě pro podání námitek podle:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vy|oučení z účasti v zadávacím řÍzení se nepřipouští.

V Praze, dne: 9. 12.2014

M-Mgr. J i
starosta M Praha-Libuš

Strana 2/2


